МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательной уЧрежцение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

_  ПРИКАЗ
г, Ханты-Мансийск Xs

О комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет»

В целях реализации мер по противодействию коррупции, на основании Положения
о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего,
образования «Югорский государственный унт^ерситет» СМК ЮГУ П-191-2022 Версия
№ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» (далее ~ Комиссия) в
следующем составе:

председатель Комиссии ~ проректор по научной работе Лапшин В.Ф.;
заместитель председателя Комиссии - и.о. проректора Фролова Н.В.;
секретарь Комиссии - ученый секретарь ученого совета Университета Соловьева

Л.Н.;
члены Комиссии:

- профессор кафедры «Правоохранительная деятельность и адвокатура» Анисимов
В.Ф.;

- доцент Высшей шкоды языкознания и журналистики, председатель
представительного органа работников федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» Бакшеева М.Г.;

- руководитель контрактной службы Голоденко В.В.;
- начальник административно-правового управления Картин О.С.;
- директор юридического инстит>таРозенкоС.В.;
- начальник отдела по управлению персоналом Яркова В.А.
2. Начальнику управления цифрового развития (Татаринцев Я.Б.) в течение трех

рабочих дней с момента вступления в силу настоящего приказа обеспечить размещение
на официальном сайте Университета копии настоящего приказа в формате .pdf в разделе
«Университет» / «Комплексная безопасность» / «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

_  Р.В. Кучин
Ректор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник административно-
правового управления

СОГЛАСОВАНО:

И.о. проректора

Проректор по научной работе

Начальник отдела по делопроизводству

О.С. Картин

Н.В. Фролова

В.Ф. Лапшин

Л.И. Казаева

Рассылка:
Ректорат - 1
ОКА - 1
Членам комиссии -1